
D.D.A.  n.  000259/Area 6 
  

REPUBBLICA ITALIANA 

 
Regione Siciliana 

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità 
Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti 

Area 6 – Coordinamento Uffici Motorizzazione Civile 
 

 

* * * * 
 

IL DIRIGENTE DELL'AREA 6 
 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTO il D.P.R. n.70/1979 che approva il T.U. delle leggi sull'ordinamento del Governo e 

dell'Amministrazione della Regione Siciliana; 
VISTA la Legge Regionale 8 luglio 1977 n. 47 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA  la Legge Regionale 15 maggio 2000, n.10 - art. 7; 
VISTA la Legge Regionale 17 marzo 2016, n. 3 “legge di stabilità regionale”; 
VISTA la Legge Regionale 17 marzo 2016, n. 4 che approva “il bilancio di previsione della Regione 

Siciliana per l’esercizio finanziario 2016”; 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 76 del 22 marzo 2016 con cui, ai fini della gestione 

e rendicontazione, le unità previsionali di base sono ripartite in capitoli ed ove necessario in 
articoli; 

VISTE le quietanze n. 22799, 22800,22801 e 22802 contabilizzate al 31 dicembre 2016, competenza 
esercizio 2016, afferenti al capo 18, capitolo 3878 – Codice SIOPE E.3.05.02.03.005; 

VISTA la Circolare 19/2016 emessa con prot. 33838 del 11 luglio 2016 dal Dipartimento Regionale 
Bilancio e Tesoro – Ragioneria Generale della Regione; 

 

DECRETA 

Art. 1)  Per l’esercizio finanziario 2016, relativamente al capo 18 del Bilancio della Regione Siciliana 
ed al capitolo numero 3878 – Codice SIOPE E.3.05.02.03.005 - per le entrate di pertinenza 
dell’Area 6 – Coordinamento Uffici della Motorizzazione Civile, al 31 dicembre 2016, è 
accertata la somma complessiva di euro 880,70 versata in data 15/12/2016 con le seguenti 
quietanze: 
• Quietanza n. 22799 di €. 340,40 
• Quietanza n. 22800 di €. 340,40 
• Quietanza n. 22801 di €. 173,80 
• Quietanza n. 22802 di €.   26,10 

Art. 2)  Ai sensi dell'art. 68 della l.r. 12 agosto 2014 n. 21, il presente decreto sarà pubblicato e sarà 
trasmesso alla Ragioneria Centrale per il visto di competenza e le relative contabilizzazioni. 

                F.to 
Palermo lì 22 feb. 2017           Il Dirigente dell’Area 6 
          (Arch. Tommaso Cusumano) 

    
 
 
 


